
ФІЛІЯ ДРУЖКІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 17 
ДРУЖКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

-НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ – ДИТЯЧИЙ САДОК» № 4 

ДРУЖКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

НАКАЗ 
від 16.03.2020 р.                                                № 28 

 

Про організацію  

дистанційного навчання 
 

 

    На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 р. № 211, 

розпорядження голови Донецької обласної державної адміністрації від 12.03.2020            № 

231/5-20 ″Про забезпечення виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№ 211″, протоколу тимчасової міської протиепідемічної комісії від 12.03.2020 № 1 з метою 

недопущення виникнення епідемії грипу та гострих респіраторних захворювань, 

розповсюдження захворюваності серед учасників освітнього процесу, згідно зі статтею 29 

Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», наказу відділу освіти 

Дружківської міської ради № 74 від 12.03.2020 року, листа ДОНЕЦЬКОЇ ОДА Департамент 

освіти і науки 01-24/572/0/160-20 від 13.03.2020 р. 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Заступнику завідувача філії з НВР Рябченко А. В. : 

1.1. Організувати освітній процес шляхом використання різних форм та інструментів 
дистанційного навчання. 

                   З 16.03.2020 р. 

1.2. Забезпечити необхідний методичний супровід педагогічних працівників з питань організації 
дистанційної освіти, використання електронних підручників, відео - матеріалів тощо. 

З 16.03.2020 р. 

1.3. Щоденно надавати до методичного кабінету ЗШ І-ІІІ ст. №17 звіти щодо організації 
дистанційної освіти в закладі. 

З 17.03.2020 р. 

2. Педагогічним працівникам:  

2.1. Щоденно до 9 години надавати звіти щодо дистанційно виконаної роботи на електронну 
адресу закладу: school42010@ukr.net. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

  

 

 
Завідувач філії     М. А. Бордунова 

 


